品番 : EA987HA-150B
品名 : 150mm 強力型滑車(2車)
販売価格 28,500円（税抜）／ 円（税込）31,350
カタログ価
格
28,500円（税抜）／31,350円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2025/12/16 11:47現在）最新在庫： 0
船舶・土木・建築・建設工事での荷物の吊下げ・吊上げに
仕様
メーカー スリーエッチ 型番 150×2S
材質 スチール 車径 150mm
使用荷重 2.0t 使用ロープ径 ～18mm
全長 465mm 重量 13.5kg
フック口開き 32mm シャフト径 28mm
べケット付(本体下部のリング)
2車
スナッチタイプ
スイベル式(360°回転)
スナッチタイプはワイヤーなどを途中から入れることが可能です。
先端加工(フック付き等)されたロープや長いロープを装着するときに便利です。
フック部分は鍛造鋼で外れ止めがついているので安全です。
シーブはメタル入りで、オイルレスメタル(焼結含油軸受け)を装着しています。
強力・堅牢な滑車です。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA987HH-150B
オーフタイプになります。コメント
品番
代替品